

**LK Holding København ApS**

**CVR-nr. 28690134**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jan Steen Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LK Holding København ApS

Havnevej 7

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 28690134

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Jan Steen Frederiksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive handel og industri samt at foretage investeringer i ejendomme og værdipapirer m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 982 t.kr. mod et underskud på 457 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at moderselskabet tilfører nødvendig kapital til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Virksomhedens moderselskab har afgivet finansiel støtteerklæring for regnskabsåret 2015 om tilførsel af kapital, som virksomhedens ledelse anser for nødvendig, til at virksomheden kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og ledelsen vil i henhold til selskabsloven iværksætte tiltag, der sikrer reetablering heraf.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Nettoomsætning		700.626	478
Andre eksterne omkostninger		(348.348)	(37)
Ejendomsomkostninger		<u>(304.363)</u>	<u>(165)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.915</b>	<b>276</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(118.897)</u>	<u>(89)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(70.982)</b>	<b>187</b>
Andre finansielle indtægter		16.568	19
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(927.647)</u>	<u>(663)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(982.061)</b>	<b>(457)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(982.061)</u></b>	<b><u>(457)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(982.061)</u>	<u>(457)</u>
		<b><u>(982.061)</u></b>	<b><u>(457)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		14.494.297	14.613
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>14.494.297</b>	<b>14.613</b>
Andre tilgodehavender		217.560	201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>217.560</b>	<b>201</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.711.857</b>	<b>14.814</b>
Andre tilgodehavender		136.001	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.001</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>136.001</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.847.858</b>	<b>14.814</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.475.913)</u>	<u>(494)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.350.913)</u></b>	<b><u>(369)</u></b>
Bankgæld		1.701.000	1.737
Kreditinstitutter i øvrigt		7.707.999	7.873
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.324.251</u>	<u>5.196</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>15.733.250</u></b>	<b><u>14.806</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	200
Deposita		106.770	132
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.500	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.001	0
Anden gæld		<u>26.250</u>	<u>22</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>465.521</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.198.771</u></b>	<b><u>15.183</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.847.858</u></b>	<b><u>14.814</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(493.852)	(368.852)
Årets resultat	0	(982.061)	(982.061)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.475.913)</b>	<b>(1.350.913)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet tilfører nødvendig kapital til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Virksomhedens moderselskab har afgivet finansiel støtteerklæring for regnskabsåret 2015 om tilførsel af kapital, som virksomhedens ledelse anser for nødvendig, til at virksomheden kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	651.515	449
Renteomkostninger i øvrigt	<u>276.132</u>	<u>214</u>
	<b><u>927.647</u></b>	<b><u>663</u></b>
		<b><u>Investerings-</u></b>
		<b><u>ejendomme</u></b>
		<b><u>kr.</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>14.702.367</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>14.702.367</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(89.173)
Årets afskrivninger		<u>(118.897)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(208.070)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>14.494.297</u></b>
		<b><u>Andre tilgo-</u></b>
		<b><u>dehavender</u></b>
		<b><u>kr.</u></b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.992
Tilgange		<u>16.568</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>217.560</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>217.560</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	36	36.000	1.701.000	1.557.000
Kreditinstitutter i øvrigt	164	164.000	7.707.999	7.052.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.324.251	0
	<u>200</u>	<u>200.000</u>	<u>15.733.250</u>	<u>8.609.000</u>

## 7. Eventualforpligtelser

### Sambeskatningsforhold

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JF Holding København ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld og gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld og gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret pantebreve for nom. 10.500 t.kr. i ejendommene (2013: 10.500 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.494 t.kr. (2013: 14.613 t.kr.).